smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím: 
Služby budou poskytovány po dobu 28 měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy. 

2. Článek IV. odst. 1. smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím: 

Celková maximální cena za Služby uhrazená dle této Smlouvy činí částku 46 352 438,33 

Kč bez DPH (slovy: čtyřicet šest milionů tři sta padesát dva tisíce čtyři sta třicet osm korun 

českých, třicet tři haléře bez DPH), tj. 56 086 450,40 Kč  
s DPH (slovy: padesát šest milionů osmdesát šest tisíc čtyři sta padesát korun českých, 

čtyřicet haléřů s DPH) při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě 
její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

3. Článek IV. odst. 2. smlouvy se od 1. 9. 2023 ruší a nahrazuje se následujícím: 

Cena za poskytování Služeb uvedených v čl. II. odst. 3 Smlouvy činí 1 921 087,60 Kč 

bez DPH (slovy: jeden milion devět set dvacet jedna tisíc osmdesát sedm korun českých, 

šedesát haléřů bez DPH), tj. 2 324 516 Kč s DPH (slovy: dva miliony tři sta dvacet čtyři 
tisíce pět set šestnáct korun českých s DPH) za každý kalendářní měsíc. Celková cena 
Služeb je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje zejména 
veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé Poskytovateli v souvislosti s poskytováním Služeb 
dle této Smlouvy